
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 - Podolanka

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel Colas CZ, a.s.
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9
IČ: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Podolanka

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č S-178B/00066001/2020 a zhotovitel č: 201211113 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.6.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany

Přílohv Změnového listu: Paré č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1T 2 Objednatel
2 Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor
4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 15 počet listů

Iniciátor změny; Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:________________________________________________________________________________________________________________________________________
Zdůvodnění ZBV1: Vícenáklady spojené s etapizací a prodloužením stavby
Změna vznikla z důvodu dodatečně vznesených požadavků na místním šetřeni obce Podolanka a ROPID - Pražská integrovaná doprava. K zajištění bezproblémové 
dostupnosti a plynulosti autobusových línek během výstavby. Oproti původnímu předpokladu došlo k navýšeni počtu etap a prodlouženi a navýšení nákladů stavby objektu SO 
101. Dále bylo nutné zrealizovat přechodná provizorní autobusová nástupiště. Z důvodu plynulého a bezbariérového přístupu k obsloužení autobusových linek.
(příloha č. 08 Zápisy SD; 09 Fotodokumentace ZBV 1; 10 Pokyn ZBV 1; 11 Situace dílčích změn SO101 Podolanka)

Dílčí změna č. 1 - SDZ v obci, pod č p. 72 - Podolanka
Z důvodu realizované sanace zasahující pod nezpevněnou krajnicí komunikace byla nutná demontáž a zpětná montáž SDZ - schváleno TDI. 
(příloha č 08 Zápisy SD ZBV 1 -18.9.2020)

Dílčí změna č 2 - Provizorní zastávky s dřevěnými nástupišti - Podolanka
Před zahájením stavebních prací, byl vznesen požadavek Pražské integrované dopravy a obecního úřadu Podolanka k zachování autobusové dopravy. Zhotovitel zajistil 
realizaci provizorních nástupišť a po ukončeni prací následnou demontáž a odvoz. - schváleno TDI
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 1 - 3.8 2020)

Dílčí změna č. 3 - Vícenáklady spojené s etapizací a prodloužením stavby - Podolanka
Z důvodu dodatečně vznesených požadavků na místním šetření obce Podolanka a ROPID K zajištění bezproblémové dostupnosti a plynulosti autobusových linek během 
výstavby. Oproti původnímu předpokladu došlo k navýšeni počtu etap a prodloužení a navýšení nákladů stavby objektu SO 101. - schváleno TDI.
(příloha č. 08 Zápisy SD ZBV 1 - 3.8.2020)

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí Změny jsou podle § 5, odst 1, písmeno c) resp § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 je změnou nepředvídanou

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

0,00 1 618 109,22 1 618 109,22 1 618 109,22

vodnény, dokladovány a 
leh podmínek. Tento Změnový list

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, 
oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Snil 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Zménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Colas CZ, as jméno Petr Krejčí DÍS datum (Z Z-O/Zo podpis

Stavební dozor: KSŮS SK jméno Tomáš Pecka datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK 
vedoucí TSÚ oblasti M.H ,mén0 Lenka Chmelová datum podpis-

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum

Zhotovitel jméno Pavel Lněnička datum

podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Údaje v Kč bez DPH

Název Stavby:
11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Podolanka

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: ________ ____________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

14 104 055,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 14 104 055,00 0,00

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22 11,47%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 j 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 15 722 164,22 1 618 109,22 11,47%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
COLAS CZ, a.s. souhlasím

 
 

Stavební dozor:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím

Zástupce Objednatele: 
vedoucí TSÚ oblasti M.H. souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov

Tomáš Pecka

Lenka Chmelová

Petr Krejčí DiS.



Příloha č. 4

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástrčce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Podolanka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
Skupina změn 3

Poř 
č. pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nové položky

27 914511111
Montáž sloupku dopravních značek déJky do 3,5 m s betonovým základem a 
patkou

KUS 0,000 1,000 1,000 265,000 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 100,00%

28 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami

KUS 0,000 1,000 1,000 360,000 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 100,00%

29 R5 Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava

KOMPL 0,000 1,000 1,000 18187,20 0,00 0,00 18 187,20 18 187,20 18 187,20 100,00%

30 R1 Náklady pro dokončení stavby (mechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0,000 10,000 10,000 86028,74 0,00 0,00 860 287,40 860 287,40 860 287,40 100,00%
31 R2 Nákladv pokládku asf. směsí den 0,000 4,000 4,000 116866.27 0,00 0,00 467 465,08 467 465,08 467 465,08 100,00%
32 R3 Náklady na frézu (pronájem+doDrava+oracovníci) den 0.000 2.000 2.000 135772.27 0.00 0,00 271 544,54 271 544,54 271 544,54 100,00%

Celkem 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22

Za Zhotovitele: Petr Krejčí DiS., (stavbyvedoucí) Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

 

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 14104 055,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 15 722 164,22

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 19 023 818,71

3=(2/1)‘1OO Procento změny Přijaté smluvní částky 111,47%

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Slodováni limitu IB S pro podMMltou rmBtm pru MmBny Jápome dlít ft 
14, odst («), plam, b) 0,00%

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 1 618 109,22

Sledováni limitu 30 U - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 11,4714

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 231 216,50

9=(32A/1)"100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 11,47%

10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 618 109,22

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 7 052 027,50

12=(1)*0,15 Limit 2 115 608,25

13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

-1 - -2- -3- -4- -5 -
Vyhrazené změny (Doměrky) ( 

134/2016 Sb
Jle §100 zákona č Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č 

134/2016 Sb) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č 134/2016 Sb)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 16%

16 17 18 19=23+26+29+33 7O=24+n+30»34
+37+39 21=19+20 23 24 26=23+24 26 27 28-26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

tl/610 -111/0106 - Podolanka-Brandý6 n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřeví 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 109,22 1 618109,22 1 618 109,22 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 1 Vlcenáklady spojené s etapizací a prodloužením stavby 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 109,22 1 618 109,22 1 618 109,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0.00 0.00 0 00 000 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0 00 0.00 0.00 0 00 0 00 0,00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00
4 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.Q0 0.00 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 00

Stránka 5 z 8



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/610 - II I/O 106 - Podolanka-Brandýs n/L-II/101,1. etapa 
Podolanka, Dřevčice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): SO 101 - Podolanka

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV i

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo '

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zápisy SD ZBV 1 3
09 Fotodokumentace ZBV 1 3
10 Pokyn ZBV 1 2
11 Situace dílčích změn SOI01 Podolanka 1
12 Rozbor ceny - R1 1
13 Rozbor ceny - R2 1
14 Rozbor ceny -R3 1
15 Rozbor ceny - R5 1

Počet listů celkem 15



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Podolanka

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j. Množství ve
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Položky z rozpočtu 14 104 055.00 0.00 0,00 14 104 055,00 0.00 0.00%
1 R Doložka D1O vč. zajištění, zjištěni a vytyčeni inž. sítí, geodetické zaměřeni stavby kol 1,000 0,000 0,000 361432,00 361432,00 0,00 0,00 361432,00 0,00 100.00%

2 2950 ostat, požadavky, posudky, kontroly revíz, zpr. (zajištění směs, vzorků pro 
zatřídění asf. směsí dle Vyh 1.130/2019 Sb. )

kpl 1,000 0,000 0,000 12 464,00 12 464,00 0,00 0,00 12 464,00 0,00 100,00%

3 113728 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 1632.000 0.000 0.000 849,00 1 385 568,00 0,00 0,00 1385 568,00 0,00 100,00%
4 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 1738.-000 0,000 0,000 27,00 46 926,00 0,00 0,00 46 926.00 0,00 100,00%
5 131738 hloubení jam zapaž. i nepaž tř. 1. odvoz do 20 km - tl. 300mm (sanace ) m3 1422,000 0,000 0,000 342,00 486 324,00 0,00 0,00 486 324.00 0.00 100.00%
6 21450 sanační vrstvy z kameniva - tl. 150mm ( sanace 300mm ) m3 1422,000 0,000 0,000 967,00 1 375 074.00 0.00 0,00 1 375 074.00 0,00 100.00%
7 57446 asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 50mm ( sanace ) m2 4740.000 0.000 0.000 243.00 1151820.00 0.00 0.00 1151 820,00 0,00 100,00%
8 572121 infiltrační postřik asfaltový do l,5kg/m2 (sanace ) m2 4740,000 0.000 0,000 16,00 75 840,00 0,00 0,00 75 840,00 0,00 100,00%

9 15330 poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných, kamenná stav, suť ( sanace ) t 2700,000 0,000 0,000 140,00 378 000,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 100,00%

10 93818 čistění vozovek samosběr m2 14346,000 0,000 0,000 4,00 57 384,00 0,00 0,00 57 384,00 0.001 100.00%
11 573223 spojovací postřik ze sil. emulze do l,0kg/rr2 m2 28692.000 0,000 0.000 13.00 372 996.00 0.00 0.00 372 996.00 0.00 100,00%
12 574D46 asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16+, 16S tl. 50mm m2, 14346,000 0.000 0,000 259,00 3 715 614,00 0,00 0,00 3 715 614,00 0,00 100,00%
13 574A44 asfaltový beton ACO11+, 11S, tl. 50mm m2 7705.000 0,000 0,000 248,00 1910 840.00 0.00 0.00 1910 840.00 0.00 100,00%
14 574P31 asfaltový koberec modifik. SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ SMA 8. NH tl. 30mm m2 6641,000 0,000 0,000 212,00 1407 892,00 0.00 0,00 1407 892.00 0,00 100,00%
15 113762 frézování drážky o průměru do 200 mm2 rrt 2211.000 0.000 0,000 44,00 97 284.00 0,00 0,00 97 284.00 0,00 100r00%
16 931312 těsnění dilat.soar asfalt.zálivkou o Drůměru do 200 mm2 m 2211.000 0,000 0,000 37,00 81 807,00 0,00 0,00 81807,00 0,00 100,00%
17 132738 hloubeni rýh do 2M, paž. 1 nepaž., tř. 1. odvoz do 20 km < příkopy) m3 200,000 0,000 0,000 359,00 71800.00 0,00 0,00 71 800,00 0,00 100,00%
18 12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 650.000 0,000 0,000 110,00 71 500,00 0.00 0,00 71 500,00 0,00 100,00%

19 15112
poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných, II tř. těžitelnosti ( příkopy, 
krajnice)

t 491,000 0,000 0,000 140,00 68 740,00 0,00 0,00 68 740,00 0,00 100,00%

20 15670 poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontamin. stav, suť (recyklát) t 2128,000 0,000 0,000 140,00 297 920,00 0,00 0,00 297 920,00 0,00 100,00%
21 56962 zpevnění krajnic z recykl.materiálu do tl. 100mm m2 760.000 0,000 0,000 95,00 72 200,00 0,00 0,00 72 200,00 0,00 100,00%
22 89921 výšková úprava poklopů ( kanal. šachtv ) kus 14.000 0,000 0.000 3 712,00 51 968,00 o.óó 0.00 51968.00 0.00 100.00%
23 89923 výšková úprava krycích hrnců ( vodovodní uzávěry) kuš 7.000 0,000 0,000 1 743,00 12 201,00 0,00 0.00 12 201,00 0 00 100,00%
24 915111 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 1231,000 0,000 0,000 90,00 110 790,00 0,00 0,00 110 790,00 0,00 100,00%
25 915221 vod. Dopr. Značení plastem, strukturální nehlučné ( vodící čárv. dělící čárv ) m2 1097.000 0,000 0,000 335,00 367 495,00 0,00 0,00 367 495,00 0,00 100,00%
26 915211 vod. Dopr. Značení plastem, hladké ( přechod pro chodce ) m2 134,000 0,000 0,000 464,00 62 176,00 0,00 0,00 62 176.00 0.00 100,00%.

Nové položky - JC dle ÚRS 2020/11 0,00 0,00 625,00 625,00 625,00 0,00%

27 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a 
patkou

KUS 0,000 1,000 1,000 265,000 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 100,00%,

montáž SDZ z důvodu provádění sanace zasahující i pod krajnici komunikace - 
ZBV1

28 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými 
patkami

KUS 0,000 1,000 1,000 360,000 0,00 0,00 360,00 360,00 360,00 100,00%

demontáž SDZ z důvodu provádění sanace zasahující i pod krajnici komunikace -

Nové položky - R • položky 0.00 0,00 1 617 484,22 1 617 484,22 1 617 484,22 100.00%

29 R5
Zřízení provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, 
demontáž, doprava

KOMPL 0,000 1,000 1,000 18 187,20 0,00 0,00 18 187,20 18 187,20 18 187,20 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/610 -111/0106 - Podolanka-Brandýs n/L-ll/101,1. etapa Podolanka, Dřevčice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Podolanka SO 101/1
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 - Podolanka celkem

Poř. 
č. pol.

1 Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

Zajištění 1 ks dřevěných nástupišť pro prcvizorní zastávky dle požadavku ROPID a 
obce. Jednotková cena se skládá ze mzdy řemeslníka a dřevěného materiálu 
{hranol, řezivo). Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky R5 - ZBV1

30 R1 Náklady pro dokončení stavby (mechanizace+doprava+pracovníci+THP) den 0,000 10,000 10,000 86 028,74 0,00 0,00 860 287,40 860 287,40 860 287,40 100,00%

Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby. Jednotková cena se 
skládá ze mzdy dělníků, z nájmu a práce mechanizace (kolové rypadlo, vibrační 
válec, lopatový nakladač a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz 
příloha: Rozbor ceny položky R1 - ZBV1

31 R2 Náklady na pokládku asf. směsí (pracovníci+doprava+nájem mechanizace) den

o
 

o
 

o
 

o

4,000 4,000 116 866,27 0,00 0,00 467 465,08 467 465,08 467 465,08 100,00%

Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků finišerové čety, z nájmu a práce 
finišeru a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny

32 R3 Náklady na frézu (pronájem+doprava+pracovníci) den 0,000 2,000 2.0001 135 772,27 0,00 0.00 271 544,54 271 544,54 271 544.54 100,0094
Zvýšení nákladů na stavbu z důvodu nutné etapizace stavby
Jednotková cena se skládá ze mzdy dělníků u frézy, z nájmu a práce silniční frézy 
a nákladních automobilů. Podrobný rozbor JC, viz příloha: Rozbor ceny položky

Celkem 14 104 055,00 0,00 1618109,22 15 722 164,22 1 618 109,22 100,00%



Denní záznamy stavby List číslo:

'tM&f-Ai/ 4Q ~Ž>MZ
1'ĚtL__ asvtty47ja£*f q ±HO7Dl''T&^<i'-
JQmoJT47** t>w ~rt-Q7&rc>j^

Datum

VÍ / <Ča£ U

Tg.

 

AAft#-

---

NJ f____ i » _
r7Ko%&tí--c> zZ7z—

’TóHtfCrJTf )HHů7&f>Teí^- C'Oí.4f<2p /Zz/Zď</7P<^ -s/ó^á-, 
&C?fá Z/Ý?y^<&<fcO^X/^/ ž>J7X^4 . ~Z>4^L^>//_____
7^sy£.Jr^7?7ť/ j&7 -íbclfy^e .

J^7^gx// T^Tb T^/i^ť <_________________
yjoTb&uZoyc 'ncffít.^y i/ bge/c'* tqiolJhW, 

7^&ť/éí7 <f 7b
f f _____________________ t___

» *>&?/ 7>y7^^/c^~^T^^c^jíbÝčtr
iMÓritet ^'f b&č tč^tf&ec; x// 7^^z^>

w r Mtf/ '^6L^£4'-&tf '7TČe&rt&M(č<t t
v ^hl7&W 4 SJ&běLtt/t

>fr-/teaw/kfr Jo ___________
• l/WUůals*fai Ohlf&brfWtjeúfn JWfSt/O i/ 6Qfi(
'jíT^^hč^ f iS^rr^c'fo^ ?>o

'V'JZX* ter£ě2± ?.■■
Ž4ÁTÚ7C2- 't/r&ÓTb&k fá/J £ ^OTCfT^^t J ye^i^^T^1^!______
I^GTeoJTWiCC £> 



Denní záznamy stavby List číslo:

ZWQ ’ z^/ ° ^/e- /T^ffgr/ & .■ //■'&**
^^Jz J^744k^O ~d£$~7G

7<>W y^Off/w/ .~ ^_iřr t #£j«Á-
-^/jS£s4( <Z"74/£Š &M.&6

/ _____________________
«£< ^<0ď^á L '

Datum

xj$y VočG

■/< ■<'--'WL' ; ~
6TC&4& &4-&Í, / 74^ób^,

_____________________ -■» . -• ■-- 
___________ ,______ 1___ 'f+f/'te.__________________ f____

74477 • <7?%^/ ^jU4<74/e <Ž> -4^ AC A'C

W£> -WW/j-

fS 7?£> 7cč>tff~f <1 cdl/zé^ťÝ 
WwW/ 1*^4 

A */ , "741 / ■+&?<& fy.'/ 
&Ž>te£ 7 o í*7,£'/tcb,t)

; r c —'
ý/^ 4 &/&r6

y%T z  z
-----------------------------------------F K- — ■

_______  
c-y/ b'/'" Z

.♦ iómncc^ z-^^ajťx//
S^?^£W/p<£ ( ÍÍC^^V/ ZAjgy

_________\^gx/x? r^Ý •u^6'7q^7'^
________ ■z^áJ L . , ________

________ 7><X7AE,^fcy^ yftjDJje+i! ,
■- -1 '• . -. Z > .—* . •> '

f

jr^7v^° Z>/ ý 7^LČJ, ^é$>/zá j?

STLÍXWL&, -čti/ižc,* 7Z"<Ď , '
----- Z------ F---- Ť—f---- _------ 7______ ____C’—

^7/^4 4

MSP*4? ft k

á&efat t TcbQUMt+j 2><1g3>a^e~/ téAwr4<f-



 

 

 

 

 

Denní záznamy stavby List číslo

7/LO^AM/
?O±W': rZftzX

Datum

'7^ 75^
77ůČéT 7^4&VQ/<?&f .• 77P-
________________ '7/) ■■

jo* t
_____________________ y<

j*
Z/g^^x/z j&^žgy- kčH-o^-f ^7<g^v g^ezázz?^<č> ?̂

7/^ogwť 7^'čj^} J^r^gA*/ A<y<Z^g ř f
___________________As^r&t/ frLi* 2>* £/. ^e>6^tjt fa7zt&*t;

t/íL-fo ? WA&fr&eetf' e&Lejrfr

<7~9

'•x'gzg^c ^T7^ \7trrvčw /a ?^7Z>^<^77. f^(r<ďe£ftfbc<(M'f-
Cr£/\ X 2>gv^/r^7 ďž>> c Á~?. g> &

teč*

--------------- ------ i —---------------------------------

2 */rt>
/Zý f> <2^

ZJ^M^C) . . _ ^... _’-----------------------------------y---- j—---- ----- ----------—------ --------------------------------------------- —------- —--------- —------- -
Tbčsrr ?c#c UQ/ z/é# ? 777* - H&a _________________ _______
_____________________ <</*- ZJe^y/Z (______ __ _______ _ 
______ ________________ z/x ^rx.ó<7^/á-________________________

______ 7k *7/Z>te''',_______________ h
________ z 7/Zj/0^d7v/
_ _________ f____ ______ *____________________________________ ,
TigoAčggvg y&^-zg.- wg&mul.___

______________ V>t7gxy^-£t/' X? tC Soo Wf, d&j-to 4
éez^ift ^r^e^fTr^'

------------ =  ------- T------- Ť E-----—'-------------- ----------r-------------------------------*------- -------Tcoóe^ wn?/ <f^-7-<.c/// ffi^itejCr&b

^>j'< žwrfwi " ?x^ga7^£z-Va^f»z 7 zcťy>t > 4/»

í?o

’ 6,r/nj, ~ 4:/t7jM- TWkfitocÉL(f
.,7—,. ..../ y - ? 7 TTTk4Í-0&&L4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09 Fotodokumentace ZBV 1
Dílčí změna č. 1 - SDZ v obci, pod č. p. 72 - Podolanka



Dílčí změna č. 2 - DIO - provizorní zastávky s dřevěnými nástupišti - Podolanka





PJW4 J UMlgA HUH(
SttttfojtfMbc trú)>____________ '

SUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Prahy 9 - Vysočany

Pás dopis značky / ze dne Naše značka
/20/KSUS/MHT/Pec

Vyřizuje/telefon
Pecka/

Praha

Věc : „11/610 - 111/0106-Podolanka-Brandýs n/L-11/101,1.etapa Podolanka,Dřevčice“ - 
Pokyn ( ZBV č. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce 
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/610, Vám tímto 
v souladu s článkem 6.7. smlouvy o dílo č. S-1788/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění 
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na 
stavebním objektu:

11/610 - 111/0106-Podolanka-Brandýs n/L-ll/101, l.etapa Podolanka,Dřevčice
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny z důvodu dodatečně vznesených požadavků 
obce Podolanka a ROPIDu k zajištění dostupnosti a plynulosti autobusové dopravy během výstavby, 
došlo k etapizaci stavby (4 dílčí úseky) a vynucenému prodloužení výstavby. Tímto vzrostly náklady 
na realizaci daného SO. Vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

 

I 
vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

IC: 00066001
DIP: CZ0006600I

 



COLAS
COLAS C2

COLAS CZ, a.s,
Rubeška 215/1
19G 00 P'ana 9 - Vysočany
IČO 261’7005 DiC CZ26’77005
Zaps 'i cochodnim r$j$i‘iku u Méstsxéhc soudu v Praze oddíl 8 viožxa 6556

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
)Č 00066001

Věc:
Žádos t zhotovitele

Dílo:
11/610 - 1)1/0106-PODOLANKA-BRANDÝS N/L-ll/101,1. ETAPA PODOLANKA, DŘEVČICE

Objednatel
Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, příspěvková organizace ()Č 0006600'1)

Zhotovitel:
COLAS CZ, a.s. ()Č: 26177005)

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „JI/810 -111/0106-Podolanka-Srandýe n/L-li/101,1. etapa 
Podolanka, Dřevčice" z důvodu dodatečné vznesených požadavků obce Podolanka a ROPID 
k zajištění bezproblémové dostupnosti a plynulosti autobusových linek během výstavby Oproti 
původnímu předpokladu došlo k navýšeni počin etap SO 101 na 4 dilč^ úseky Z toho důvodu 
došlo k prodlouženi výstavby a s tím spojené navýšen1 nákladů na realizací daného pqextu SO 
101 Podolanka.

V Praze, dne 3.8.2020
 

 

COLAS CZ a s
íoner^ nl ř-súH :e it/ •

2'5 ’ I90 00 Praha 9

IÍ0 26'7’005 M 0226''TO
2aos / cD-ihodnu -3; 5*.* :<u u MOslák-jho soudu / '’-iz*
/dd 8 /i}2ka 5556

/mu colas or



IZAKRES A POPIS PROVEDENÍCH VÍCEPRACÍ V PODOLANCE V RÁMCI SO1Q1

.1] sanace mimo rozsah u hostince \

-sm/!
6! rozšíření rozsahu poWóiKy oiiolíu



Rozbor ceny
Položka R1 Náklady pro dokončení stavby (mechanizace, doprava, pracovnici, THP)

TOV Pl [vorze 1 MJ don

H Přímý materiál 0,00

NC z toho nákupní cena 0,00

D z toho doprava 0,00

M Mzdové náklady 19885,60

P z toho přímé mzdy 14840,00

0 odvod'/ 34,0 % z mezd 5045.60

S Stroje 54922,00

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00

PZN Přlme zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 74807,60
Přímé náklady [H] + [SUB] + [PZNJ + [NK] 74 807,60

R1 Výrobní režie 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 3740,38

R2 Správní režie 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+tS]+[T] 3740,38

R3 Režie 3 0,00 % z [] 0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 7 480,76
Náklady celkem [II] ♦ [SUB] + [PZN] ♦ [R1] ♦ IR2] ♦ [R3] ♦ [NK] 82 288,36

Z Zisk 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 3740,38

R4 Režie 4 0,00 %z0 0,00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 86 028,74

r Jednotková cena 86 028,741

Hmotnost 0,00000

Normohodiny 70,000

P.Č. T Kód položky MJ Množství
Jednotková 

cena Celkem

1 P 315000-S5-T4 Technik Nh 10,00000 337.70 3 377.000

2 P 712000-S5-T2 Dělník Nh 50,00000 185,70 9 285,000

3 P 712000-S5-T3 Dělník Nh 10.00000 217,80 2 178,000
Mzdy

5 S 101010011300 Kolové rypadlo výkon 99 kW objem lopaty 1,00 m3 Sh 10,00000 1 560,00 15 600,000

6 S 106020011100 Válec vibrační motorový s běhounem hladkým Siře záběru 1,7 m hmotnost 10,381 9 Sh 8,00000 859,00 6 872.000

7 s 110010001000 Nakladač lopatový 112 kW objem lopaty 1.4 m3 Sh 10,00000 845,00 8 450,000

8 s 301030051200A Nákladní automobil sklápěč 302 kW nosnost 251 Sh 20.00000 1 200,00 24 000,000
Stroje

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rozbor ceny
Položka |R2 

TOVlOt

i Náklady na pokládku asfaltových smési
jverzo 1 Mj|den

' H Přímý materiál 0,00

NC z toho nákupní cena 0,00
1 D z toho doprava 0.00

M Mzdové náklady 15042.84

P z toho přímé mzdy 11228,00

0 odvody 34,0 % z mezd 3816,84

! S Stroje 86580,00

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00

PZN Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T] 101 622,84

Přímé náklady [H j + [SUB] + [PZN] ♦ [NK] 101 622,84

R1 Správní režie 5,00 % z [NC]+(Dj+[P]+[O]+[S]+[T] 5081,14

R2 Výrobní režie 5,00 % z [Nfi]+[D]+[P]f[O]+[S]+[T] 5081.14

R3 Režie 3 0,00 % z n 0,00

Nepřímé náklady [R1] + [R2] + [R3] 10 162,28

Náklady celkem (HJ + [SUB] + [PZN] + (R1j + [R2J ♦ [R3] ♦ [NK] 111 785,12

Z Zisk 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 5081,14

R4 Režie 4 0,00 % z (] 0,00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 116866,27

■L Jednotková cena 116866,27]

Hmotnost 0,00000

Normohodlny 60,000

P.Č. T Kód položky MJ Množství Jednotková 
cena Celkem

1 I P 712000-S3-T3 Délnlk Nh 60.00000 187,10 11 226,000
Mzdy

3 S 106020013100 Válec vibrační statický s běhounem hladkým Sire záběru 1.6 m hmotnost 101 Sh 24,00000 570,00 13 680,000

4 S 113030011600 Finišer živičných směsi šfře záběru 3 - 7,5 m Sh 10,00000 1 630.00 15 300.000
5 s 301030051200A Nákladní automobil Bklápěč 302 kW nosnost 251 Sh 48,00000 1 200,00 57 600.000

Stroje

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rozbor ceny
Položka R3 Náklady na frézu (pronójom ♦ doprava+pracovnlci) ,]

TOV 01 verze 1 Mj|den

H Přímý materiál 0.00

NC z toho nákupní cena 0,00

D z toho doprava 0,00

M Mzdová náklady 15042,84

p z toho přímé mzdy 11226,00

o odvody 34,0 % z mezd 3816,84

s Stroje 103020,00

T Oatatni přímá náklady 0,00

SUB Poddodávky 0.00

PZN Přímé zpracovací náklady [M] + [S] + [T]
Přímá náklady [H] + (SUB) ♦ [PZN] * |NK)

118 062,84
118 082,84

R1 Výrobní režie 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 5903,14

R2 Správní režie 6,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+m 5903,14

R3 Režie 3 0,00 % z o 0,00

Nepřímé náklady 

Náklady celkem

[R1] + [R2] + [R3]
(HJ + [SUB] ♦ [PZN] + [R11 ♦ [R2J + (R3) * [NK]

11 806,28
129 869,12

Z Zisk 5,00 % Z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 5903,14

R4 Režie 4 0,00 % z [] 0,00

NK Nekalkulovoné náklad7 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 135 772,27

Jednotková cena 135 772,27

Hmotnost 
Normohodlny

0,00000 

60,000

P.Č. T Kód položky NU Množství Jednotková 
cena Celkem

1 P 712000-S3-T3 Dělník Nh 60,00000 187,10 11 226,000
Mzdy

3 S 113010011300 Živičná fréza šíře záběru 2000 mm tl vrstvy 100 mm Sh 10,00000 4 950,00 49 500,000

4 S t301030051200A Nákladní automobil sklápěč 302 kW nosnost 251 Sh 40.00000 1 200,00 48 000,000

5 s 304040011100 Zametači vůz s vysavačem výkon 1000 m2/h Sh 10,00000 552,00 5 520.000
Stroje

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rozbor ceny
Položka » Z/lzenl provizorních BUS zastávek s dřevěnými nástupišti - materiál, montáž, domontáž. doprava

TOV 01 | verze 1 Mj|kpl

H Přímý materiál 8788,00

NC z toho nákupní cena 8587,50
D z toho doprava 200,50

M Mzdová náklady 7028,96

P z toho přímé mzdy 5244,00

O odvody 34,0 % z mezd 1782,96

S Stroje 0,00

T Ostatní přímé náklady 0,00

SUB Poddodávky 0,00

PZN Přlme zpracovací náklady [M] + [S] + [TJ 7 026,96
Přímé náklady [H] ♦ (SUB] ♦ [PZN] + [NK] 15 814,96

R1 Režie 1 5,00 % z [NC]+(D]+[P]+[O]+[S]+[T] 790,75

HZ Režie 2 5,00 % z [NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+[T] 790,76

R3 Režie 3 0,00 % z Q 0,00

Nepřímé náklady (R1J + [R2] + [R3] 1 681,50
Náklady celkem [H] + [SUB] ♦ [PZN] ♦ [R1) + [R2] ♦ [R3j * [NK] 17 396,46

Z Zisk 5,00 %z[NC]+[D]+[P]+[O]+[S]+m 790,75

R4 Režie 4 0,00 %zQ 0,00

NK Nekalkulované náklady 0,00

Celkem [H] + [SUB] + [PZN] až [NK] 18187,20

Jednotková cena 18187,20

Hmotnost 0,56250

Normohodiny 40,000

P.Ů. T Kód položky MJ Množství Jednotkové 
cena Celkem

1 M 60512136 hranol stavebni řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0.25000 6 490,00 1 622,500
2 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,85000 8 430.00 7 165.500

Materiály

4 P 713000-S2-T2 Řemeslník Nh 40.00000 131,101 5 244,000
Mzdy

Strana 1 z 1
Zpracována systémem KROS 4


